
57. konvent Pražského seniorátu ČCE  

2 zasedání, 9. listopadu 2024, Vinohrady Tisk č. 5 i  
 

 

Strana  1 z 1 

Zpráva seniorátních revizorů pro 2. zasedání 57. konventu pražského seniorátu 

 
Seniorátní revizoři pracovali ve složení:  
Věra Černá, Hana Dobrovodská, Jana Minaříčková, Jaroslav Günter, Štěpán Nadrchal, Jakub Šilar, Hugo Švec a Pavel Stolař. 
 
Seniorátní revizoři se sešli 17. 9. 2024 v Murmanské 15 v Praze 10 - Vršovicích. Ke konzultaci jsme přizvali také bratra Jana 
Maška. 
 
Jednání zahrnovalo tyto body: 

- diskuze o roli seniorátních revizorů. Shrnutí pro nové členy 

- připomenutí seniorátního manuálu pro seniorátní revizory 

- je třeba lépe nastavit komunikaci mezi orgány seniorátu. Zejména když jde o plnění rozhodnutí. 

- kontrola proběhnutých revizí 

- plán revizí na rok 2025 

- volba nového revizora: Senior Matěj Opočenský navrhl, aby konvent zvolil Jana Maška devátým seniorátním 

revizorem. Stávající revizoři návrh podpořili. Pokud bude zvolen, zapojí se do revizí v roce 2025. 

 
Plán revizí pro rok 2024 

1. Evangelický sbor německého jazyka při ČCE: Štěpán Nadrchal – Věra Černá  

2. Praha 3 - Žižkov I.: Jana Minaříčková – Hugo Švec 

3. Praha 1 - Nové Město: Štěpán Nadrchal a Věra Černá 

4. Praha 8 - Kobylisy: Jaroslav Günter, Jakub Šilar  

5. Seniorátní účetnictví: Hana Dobrovodská, Štěpán Nadrchal 

 
Pro rok 2025 
Dle rozpisu jsou v příštím roce na řadě tyto sbory:  
Dobříš, Praha 9 - Horní Počernice, Praha 5 - Radotín, Roztoky u Prahy, Seniorátní hospodaření 
Revizoři osloví sbory a domluví s nimi termíny revizí hospodaření. 
 
Autor této zprávy moc děkujeme revizorům za velmi dobrou práci při revizích sborových hospodaření a těší se na další 
spolupráci. 
 
Usnesení: 
2. zasedání 57. konventu pražského seniorátu na základě žádosti pražského seniorátního výboru zvyšuje počet seniorátních 
revizorů o jedno místo.  
 
V případě zvýšení počtu seniorátních revizorů seniorátní výbor kandiduje na toto místo bratra Jana Maška. 
 
Vypracoval Matěj Opočenský 

 


